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問 11 今後、「いなざわ議会だより」にどのような工夫や改善が必要だと思いますか。

（あてはまるもの全てに○） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【年齢別】 

 

 

 

 

 

 

 

●「記事の内容を工夫する」必要があると答えた方が５割近く 

「記事の内容を工夫する」が 47.3％で最も高く、次いで「写真やイラストを増やす」が 25.3％、「デザイン

やレイアウトを工夫する」が 19.0％となっています。 

年齢別でみると、20歳～29歳以外の全ての年代で「記事の内容を工夫する」が最も高くなっています。 

 
多くの皆さんに「いなざわ議会だより」を読んでいただけるように、写真やイラストを活用するな

ど、内容の充実を図っていきます。 
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18・19歳 16 25.0 43.8 6.3 18.8 - 6.3 12.5 18.8

20歳～29歳 92 15.2 31.5 23.9 37.0 3.3 8.7 12.0 12.0

30歳～39歳 162 13.6 48.8 29.6 30.9 3.1 8.0 9.9 6.2

40歳～49歳 227 11.5 42.7 24.7 32.2 3.1 10.1 11.0 8.8

50歳～59歳 285 8.8 50.9 20.4 20.7 2.1 6.7 7.4 13.3

60歳～64歳 143 4.9 55.2 18.9 19.6 7.0 7.7 8.4 12.6

65歳以上 439 3.6 47.4 10.7 22.3 5.2 6.2 8.0 21.9




